
2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 0 0 2 2 1 0 0 0 0 1 37 210.2880

2 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 31 144.9812

3 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 31 148.7939

4 FORMA CLUB 0 1 0 1 0 1 1 0 0 2 27 205.9815

5 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 1 1 1 0 2 26 216.8891

6 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3 25 204.6064

7 STRENGTHLAB - PADOVA 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4 21 205.7605

8 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 18 113.1262

9 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 1 0 0 1 0 0 1 3 18 189.9196

10 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 17 194.0688

11 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4 14 200.3971

12 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.4851

13 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 11 99.2831

14 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 10 76.6630

15 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10 72.0352

16 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 38.6868

17 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 36.1959

18 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 34.1023

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 9 96.0121

20 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 38.4396

21 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 7 124.9903

22 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 38.0517

23 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 30.4781

24 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 34.4306

25 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 33.3117

26 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.7069

27 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.2664

28 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

29 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-66

1° CALIA GAETANO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 64,00 Senior 225,0 235,0 242,5 235,0 235,0 37,2352

2° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,28 Senior 205,0 212,5 217,5 217,5 217,5 34,1023

3° VIOLI COSMO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,35 Senior 200,0 210,0 215,0 215,0 215,0 33,9677

FG SALARIS ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 65,45 Senior 222,5 222,5 250,0 0,0 FG FG

-74

1° BERDINI ANDREA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 71,14 Senior 250,0 265,0 276,5 276,5 276,5 41,4349

2° ALFIERO RAFFAELE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,97 Senior 245,0 257,5 267,5 267,5 267,5 39,2799

3° ZITO VALERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,24 Senior 232,5 245,0 252,5 252,5 252,5 37,2688

4° CASTRO FLORIO STEFANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 73,15 Senior 232,5 242,5 252,5 242,5 242,5 35,8157

5° TISATO MATTIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,57 Senior 220,0 235,0 245,0 235,0 235,0 34,8521

6° PROCOPIO DAVIDE FORMA CLUB 1993 73,35 Senior 210,0 225,0 235,0 235,0 235,0 34,6588

7° MANTOVANI RICCARDO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 73,96 Senior 215,0 222,5 230,0 230,0 230,0 33,7757

8° FOIS MICHELE ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 72,81 Senior 210,0 225,0 235,0 225,0 225,0 33,3117

9° GAMBELLA THOMAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 73,17 Senior 195,0 205,0 220,0 220,0 220,0 32,4880

10° THUMADOO KEVIN FORMA CLUB 1993 73,40 Senior 200,0 220,0 235,0 220,0 220,0 32,4350

11° ROSSI GIACOMO BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,28 Senior 205,0 215,0 225,0 215,0 215,0 31,9525

12° CAPELLI CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 72,86 Senior 200,0 215,0 225,0 215,0 215,0 31,8198

13° BONAFEDE DAVIDE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 71,26 Senior 175,0 187,5 200,0 200,0 200,0 29,9446

14° CARDELLINI FILIPPO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 71,32 Senior 175,0 185,0 200,0 200,0 200,0 29,9314

15° BELLUSCI ANTONIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 71,86 Senior 190,0 195,0 200,0 200,0 200,0 29,8138

16° CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - PADOVA 1992 74,00 Senior 175,0 187,5 200,0 187,5 187,5 27,5268

17° SAPINI FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,65 Senior 185,0 195,0 200,0 185,0 185,0 27,2267

18° PIRAS MANUEL ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1995 69,69 Senior 180,0 190,0 190,0 180,0 180,0 27,2664

19° PAPARELLA DANIELE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1987 71,24 Senior 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 26,2054



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83

1° LUPAS GEORGE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,23 Senior 287,5 300,0 315,0 300,0 300,0 41,7242

2° VIRZI' SAMUELE TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 80,40 Senior 250,0 260,0 275,0 275,0 275,0 38,6868

3° MONTANO STEFANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 81,42 Senior 260,0 275,0 285,0 275,0 275,0 38,4396

4° RAVALSON JONATHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,16 Senior 240,0 250,0 260,0 260,0 260,0 37,1086

5° MAGGI CARLO BERGAMO POWERLIFTING 1994 81,32 Senior 245,0 260,0 277,5 260,0 260,0 36,3656

6° DANIOTTI LORENZO TOPLIFTERS 1992 81,44 Senior 230,0 242,5 250,0 250,0 250,0 34,9407

7° BERNABEI DAMIANO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1989 77,36 Senior 230,0 245,0 255,0 245,0 245,0 35,1529

8° LETTIERI MARCELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 81,55 Senior 235,0 245,0 255,0 245,0 245,0 34,2185

9° LAMANNA ANDREA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 81,67 Senior 225,0 237,5 250,0 237,5 237,5 33,1462

10° VAIANI IVAN POWERLIFTING MAGENTA 1985 77,41 Senior 220,0 235,0 245,0 235,0 235,0 33,7069

11° ELKASSAS MOHAMED BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 80,58 Senior 220,0 235,0 245,0 235,0 235,0 33,0220

12° COPPOLA MAURIZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 82,60 Senior 210,0 222,5 235,0 235,0 235,0 32,6098

13° CAVALERI GIOVANNI STRENGTHLAB - PADOVA 1993 80,69 Senior 215,0 230,0 245,0 230,0 230,0 32,2970

14° PEDRUZZI DAVIDE BERGAMO POWERLIFTING 1995 82,63 Senior 217,5 230,0 240,0 230,0 230,0 31,9101

15° CLEMENTI FABIO FORMA CLUB 1996 78,99 Senior 225,0 235,0 235,0 225,0 225,0 31,9400

16° GRASSI GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 79,01 Senior 210,0 225,0 235,0 225,0 225,0 31,9358

17° CORRADINI DENIS SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1991 82,63 Senior 205,0 215,0 225,0 225,0 225,0 31,2164

18° GRECNER ZDENKO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 78,05 Senior 215,0 222,5 230,0 222,5 222,5 31,7794

19° TONINI SIMONE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 81,37 Senior 195,0 207,5 220,0 220,0 220,0 30,7613

20° DELLADIO DANIELE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1987 81,17 Senior 195,0 205,0 215,0 215,0 215,0 30,0998

21° LA MATTINA LUCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 82,49 Senior 197,5 207,5 212,5 212,5 212,5 29,5074

22° GATTI ALESSANDRO BERGAMO POWERLIFTING 1991 79,66 Senior 190,0 200,0 207,5 207,5 207,5 29,3289

23° TIROTTA TOMMASO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 78,63 Senior 187,5 192,5 205,0 205,0 205,0 29,1690

24°  BRAVI MATTEO DOMENICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,51 Senior 180,0 195,0 205,0 205,0 205,0 28,6389

25° BARDOSCIA MATTIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 77,80 Senior 195,0 202,5 202,5 195,0 195,0 27,8975
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FG FEDRIGO PIERLUCA DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1997 77,89 Senior 225,0 250,0 250,0 0,0 FG FG

-93

1° CAVICCHIOLI ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 88,21 Senior 295,0 300,0 315,0 315,0 315,0 42,2951

2° ZANTI RICCARDO TOPLIFTERS 1992 92,42 Senior 290,0 300,0 310,0 310,0 310,0 40,6786

3° MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,37 Senior 290,0 305,0 317,5 305,0 305,0 40,0331

4° BARTOLONE DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 92,96 Senior 260,0 275,0 287,5 287,5 287,5 37,6190

5° NIEDDU STEFANO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 89,22 Senior 285,0 305,0 312,5 285,0 285,0 38,0517

6° SALVADOR GIANLUIGI STRENGTHLAB - PADOVA 1997 91,21 Senior 265,0 285,0 300,0 285,0 285,0 37,6403

7° ZANOTELLI CRISTIANO TOPLIFTERS 1989 90,24 Senior 265,0 275,0 282,5 282,5 282,5 37,5069

8° BERNABUCCI ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 86,55 Senior 260,0 280,0 290,0 280,0 280,0 37,9528

9° GOFFREDO NICCOLO' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 93,00 Senior 280,0 295,0 302,5 280,0 280,0 36,6299

10° ALBERTIN OMAR VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 92,04 Senior 250,0 265,0 277,5 277,5 277,5 36,4874

11° ARTOSI MIRKO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 92,55 Senior 255,0 270,0 285,0 270,0 270,0 35,4054

12° CAMPINOTTI DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 86,02 Senior 240,0 255,0 265,0 265,0 265,0 36,0300

13° COZZOLINO ALESSANDRO STRENGTHLAB - PADOVA 1995 90,23 Senior 245,0 257,5 270,0 257,5 257,5 34,1896

14° AGLIATI GIANLUCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 87,37 Senior 240,0 252,5 260,0 252,5 252,5 34,0648

15° CHIAPPE VINCENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 86,46 Senior 220,0 235,0 245,0 245,0 245,0 33,2259

16° PARACCHINO STEFANO STRENGTHLAB - PADOVA 1989 89,11 Senior 230,0 245,0 255,0 245,0 245,0 32,7311

17° LENTINI SANTO DOMENICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 92,62 Senior 235,0 245,0 255,0 245,0 245,0 32,1153

18° CARAPELLA DAMIANO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 92,21 Senior 220,0 230,0 240,0 240,0 240,0 31,5282

19° GRIGORAS EUGENIU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 87,25 Senior 215,0 227,5 237,5 237,5 237,5 32,0631

20° RUBIOLO GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 83,92 Senior 220,0 235,0 252,5 235,0 235,0 32,3499

21° PADOVANI MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,10 Senior 200,0 220,0 235,0 235,0 235,0 31,5730

22° FORNACIARI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 89,67 Senior 215,0 225,0 235,0 235,0 235,0 31,2981

23° PROVENZANO CALOGERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91,65 Senior 210,0 222,5 232,5 232,5 232,5 30,6342

24° GARBIERO LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 90,26 Senior 217,5 230,0 235,0 230,0 230,0 30,5333
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25° BIASIOLI ALBERTO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1990 92,24 Senior 210,0 220,0 230,0 230,0 230,0 30,2097

26° BIANCHI ANDREA STRENGTHLAB - PADOVA 1991 89,55 Senior 200,0 215,0 225,0 225,0 225,0 29,9861

27° CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - PADOVA 1992 89,99 Senior 202,5 215,0 225,0 225,0 225,0 29,9136

28° COTTI COMETTI EMILIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 87,49 Senior 200,0 210,0 200,0 200,0 26,9636

29° BOCCIA DAVIDE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 88,97 Senior 185,0 197,5 207,5 197,5 197,5 26,4058

-105

1° MARTINES GIUSEPPE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 98,53 Senior 285,0 297,5 302,5 302,5 302,5 38,4851

2° ALLEN STEFANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 103,47 Senior 280,0 295,0 300,0 300,0 300,0 37,2940

3° FORNASARI DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 103,64 Senior 280,0 290,0 297,5 297,5 297,5 36,9548

4° GUERINI ANDREA FORMA CLUB 1992 102,74 Senior 270,0 285,0 295,0 295,0 295,0 36,7944

5° VENITTI SAMUELE VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 98,60 Senior 270,0 282,5 290,0 290,0 290,0 36,8823

6° GENTILE ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 99,00 Senior 265,0 272,5 280,0 280,0 280,0 35,5417

7° LOMBARDI LUCA FORMA CLUB 1997 96,30 Senior 250,0 265,0 275,0 275,0 275,0 35,3728

8° FABRIS ANDREA INSUBRIA POWERLIFTING 1991 98,05 Senior 240,0 260,0 270,0 270,0 270,0 34,4306

9° TRALLI MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 97,85 Senior 250,0 262,5 270,0 262,5 262,5 33,5069

10° PAGGIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,95 Senior 247,5 262,5 275,0 262,5 262,5 33,3284

11° PASQUALI ANGELO BERGAMO POWERLIFTING 1991 104,02 Senior 230,0 245,0 260,0 260,0 260,0 32,2414

12° GAMBERINI FEDERICO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 98,64 Senior 230,0 240,0 250,0 250,0 250,0 31,7889

13° POZAR DAVID STRENGTHLAB - PADOVA 1991 101,66 Senior 240,0 250,0 260,0 250,0 250,0 31,3372

14° CAPRARO DAMIANO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 94,40 Senior 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 31,1697

15° HOSSAIN DIPOK BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 103,86 Senior 230,0 245,0 245,0 230,0 230,0 28,5417

16° BROGGINI CHRISTIAN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 94,11 Senior 190,0 195,0 195,0 190,0 190,0 24,7129

FG MIGGIANO DANIELE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 102,89 Senior 295,0 305,0 305,0 0,0 FG FG
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-120

1° RECCHIA MATTEO STRENGTHLAB - PADOVA 1987 115,29 Senior 300,0 317,5 333,0 317,5 317,5 37,5653

2° NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 118,45 Senior 280,0 295,0 297,5 297,5 297,5 34,7805

3° MAZZERO MARTINO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 115,07 Senior 265,0 277,5 295,0 295,0 295,0 34,9329

4° DONGHI ISMAIL BERGAMO POWERLIFTING 1997 117,45 Senior 262,5 275,0 280,0 275,0 275,0 32,2703

5° CAVAZZINI LUCA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 117,73 Senior 260,0 270,0 277,5 260,0 260,0 30,4781

6° TOGNOLLI BENEDETTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 110,43 Senior 230,0 250,0 265,0 250,0 250,0 30,1581

7° NERI LUCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1989 114,55 Senior 240,0 250,0 255,0 250,0 250,0 29,6641

+120

1° PELIZZA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 133,58 Senior 310,5 321,0 333,0 321,0 321,0 35,6605

2° LOGRIECO ALESSANDRO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 121,00 Senior 290,0 300,0 312,5 312,5 312,5 36,1959

3° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 127,70 Senior 270,0 290,0 302,5 302,5 302,5 34,2394

4° PERINI DEVIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 121,42 Senior 265,0 280,0 300,0 300,0 300,0 34,6959

5° GUIDI GABRIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 120,20 Senior 210,0 240,0 265,0 240,0 240,0 27,8788
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Senior

ANDREA CAVICCHIOLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 88,21 -93 Senior 315,0 42,2951

GEORGE LUPAS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,23 -83 Senior 300,0 41,7242

ANDREA BERDINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 71,14 -74 Senior 276,5 41,4349

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 92,42 -93 Senior 310,0 40,6786

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,37 -93 Senior 305,0 40,0331

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,97 -74 Senior 267,5 39,2799

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 80,40 -83 Senior 275,0 38,6868

GIUSEPPE MARTINES HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 98,53 -105 Senior 302,5 38,4851

STEFANO MONTANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 81,42 -83 Senior 275,0 38,4396

STEFANO NIEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 89,22 -93 Senior 285,0 38,0517

ANDREA BERNABUCCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 86,55 -93 Senior 280,0 37,9528

GIANLUIGI SALVADOR STRENGTHLAB - PADOVA 1997 91,21 -93 Senior 285,0 37,6403

DAVIDE BARTOLONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 92,96 -93 Senior 287,5 37,6190

MATTEO RECCHIA STRENGTHLAB - PADOVA 1987 115,29 -120 Senior 317,5 37,5653

CRISTIANO ZANOTELLI TOPLIFTERS 1989 90,24 -93 Senior 282,5 37,5069

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 103,47 -105 Senior 300,0 37,2940

VALERIO ZITO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,24 -74 Senior 252,5 37,2688

GAETANO CALIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 64,00 -66 Senior 235,0 37,2352

JONATHAN RAVALSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,16 -83 Senior 260,0 37,1086

DAVIDE FORNASARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 103,64 -105 Senior 297,5 36,9548

SAMUELE VENITTI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 98,60 -105 Senior 290,0 36,8823

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 102,74 -105 Senior 295,0 36,7944

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 93,00 -93 Senior 280,0 36,6299

OMAR ALBERTIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 92,04 -93 Senior 277,5 36,4874

CARLO MAGGI BERGAMO POWERLIFTING 1994 81,32 -83 Senior 260,0 36,3656
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ALESSANDRO LOGRIECO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 121,00 +120 Senior 312,5 36,1959

DAVIDE CAMPINOTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 86,02 -93 Senior 265,0 36,0300

STEFANO CASTRO FLORIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 73,15 -74 Senior 242,5 35,8157

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 133,58 +120 Senior 321,0 35,6605

ANDREA GENTILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 99,00 -105 Senior 280,0 35,5417

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 92,55 -93 Senior 270,0 35,4054

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 96,30 -105 Senior 275,0 35,3728

DAMIANO BERNABEI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1989 77,36 -83 Senior 245,0 35,1529

LORENZO DANIOTTI TOPLIFTERS 1992 81,44 -83 Senior 250,0 34,9407

MARTINO MAZZERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 115,07 -120 Senior 295,0 34,9329

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,57 -74 Senior 235,0 34,8521

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 118,45 -120 Senior 297,5 34,7805

DEVIN PERINI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 121,42 +120 Senior 300,0 34,6959

DAVIDE PROCOPIO FORMA CLUB 1993 73,35 -74 Senior 235,0 34,6588

ANDREA FABRIS INSUBRIA POWERLIFTING 1991 98,05 -105 Senior 270,0 34,4306

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 127,70 +120 Senior 302,5 34,2394

MARCELLO LETTIERI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 81,55 -83 Senior 245,0 34,2185

ALESSANDRO COZZOLINO STRENGTHLAB - PADOVA 1995 90,23 -93 Senior 257,5 34,1896

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,28 -66 Senior 217,5 34,1023

GIANLUCA AGLIATI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 87,37 -93 Senior 252,5 34,0648

COSMO VIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,35 -66 Senior 215,0 33,9677

RICCARDO MANTOVANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 73,96 -74 Senior 230,0 33,7757

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 77,41 -83 Senior 235,0 33,7069

MATTIA TRALLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 97,85 -105 Senior 262,5 33,5069

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,95 -105 Senior 262,5 33,3284

MICHELE FOIS ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 72,81 -74 Senior 225,0 33,3117



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VINCENZO CHIAPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 86,46 -93 Senior 245,0 33,2259

ANDREA LAMANNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 81,67 -83 Senior 237,5 33,1462

MOHAMED ELKASSAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 80,58 -83 Senior 235,0 33,0220

STEFANO PARACCHINO STRENGTHLAB - PADOVA 1989 89,11 -93 Senior 245,0 32,7311

MAURIZIO COPPOLA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 82,60 -83 Senior 235,0 32,6098

THOMAS GAMBELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 73,17 -74 Senior 220,0 32,4880

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 73,40 -74 Senior 220,0 32,4350

GIACOMO RUBIOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 83,92 -93 Senior 235,0 32,3499

GIOVANNI CAVALERI STRENGTHLAB - PADOVA 1993 80,69 -83 Senior 230,0 32,2970

ISMAIL DONGHI BERGAMO POWERLIFTING 1997 117,45 -120 Senior 275,0 32,2703

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 104,02 -105 Senior 260,0 32,2414

DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 92,62 -93 Senior 245,0 32,1153

EUGENIU GRIGORAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 87,25 -93 Senior 237,5 32,0631

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,28 -74 Senior 215,0 31,9525

FABIO CLEMENTI FORMA CLUB 1996 78,99 -83 Senior 225,0 31,9400

GIACOMO GRASSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 79,01 -83 Senior 225,0 31,9358

DAVIDE PEDRUZZI BERGAMO POWERLIFTING 1995 82,63 -83 Senior 230,0 31,9101

CLAUDIO CAPELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 72,86 -74 Senior 215,0 31,8198

FEDERICO GAMBERINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 98,64 -105 Senior 250,0 31,7889

ZDENKO GRECNER S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 78,05 -83 Senior 222,5 31,7794

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,10 -93 Senior 235,0 31,5730

DAMIANO CARAPELLA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 92,21 -93 Senior 240,0 31,5282

DAVID POZAR STRENGTHLAB - PADOVA 1991 101,66 -105 Senior 250,0 31,3372

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 89,67 -93 Senior 235,0 31,2981

DENIS CORRADINI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1991 82,63 -83 Senior 225,0 31,2164

DAMIANO CAPRARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 94,40 -105 Senior 240,0 31,1697



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SIMONE TONINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 81,37 -83 Senior 220,0 30,7613

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91,65 -93 Senior 232,5 30,6342

LORENZO GARBIERO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 90,26 -93 Senior 230,0 30,5333

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 117,73 -120 Senior 260,0 30,4781

ALBERTO BIASIOLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1990 92,24 -93 Senior 230,0 30,2097

BENEDETTO TOGNOLLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 110,43 -120 Senior 250,0 30,1581

DANIELE DELLADIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1987 81,17 -83 Senior 215,0 30,0998

ANDREA BIANCHI STRENGTHLAB - PADOVA 1991 89,55 -93 Senior 225,0 29,9861

DAVIDE BONAFEDE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 71,26 -74 Senior 200,0 29,9446

FILIPPO CARDELLINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 71,32 -74 Senior 200,0 29,9314

MAURO CAMILLERI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 89,99 -93 Senior 225,0 29,9136

ANTONIO BELLUSCI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 71,86 -74 Senior 200,0 29,8138

LUCA NERI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1989 114,55 -120 Senior 250,0 29,6641

LUCA LA MATTINA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 82,49 -83 Senior 212,5 29,5074

ALESSANDRO GATTI BERGAMO POWERLIFTING 1991 79,66 -83 Senior 207,5 29,3289

TOMMASO TIROTTA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 78,63 -83 Senior 205,0 29,1690

MATTEO DOMENICO  BRAVI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,51 -83 Senior 205,0 28,6389

DIPOK HOSSAIN BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 103,86 -105 Senior 230,0 28,5417

MATTIA BARDOSCIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 77,80 -83 Senior 195,0 27,8975

GABRIELE GUIDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 120,20 +120 Senior 240,0 27,8788

DANILO CAMILLERI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 74,00 -74 Senior 187,5 27,5268

MANUEL PIRAS ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1995 69,69 -74 Senior 180,0 27,2664

FABRIZIO SAPINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,65 -74 Senior 185,0 27,2267

EMILIO COTTI COMETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 87,49 -93 Senior 200,0 26,9636

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 88,97 -93 Senior 197,5 26,4058

DANIELE PAPARELLA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1987 71,24 -74 Senior 175,0 26,2054



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CHRISTIAN BROGGINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 94,11 -105 Senior 190,0 24,7129

ANDREA SALARIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 65,45 -66 Senior FG FG

PIERLUCA FEDRIGO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1997 77,89 -83 Senior FG FG

DANIELE MIGGIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 102,89 -105 Senior FG FG



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ANDREA CAVICCHIOLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 88,21 -93 315,0 42,2951

GEORGE LUPAS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,23 -83 300,0 41,7242

ANDREA BERDINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 71,14 -74 276,5 41,4349

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 92,42 -93 310,0 40,6786

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92,37 -93 305,0 40,0331

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,97 -74 267,5 39,2799

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 80,40 -83 275,0 38,6868

GIUSEPPE MARTINES HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 98,53 -105 302,5 38,4851

STEFANO MONTANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 81,42 -83 275,0 38,4396

STEFANO NIEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1992 89,22 -93 285,0 38,0517

ANDREA BERNABUCCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 86,55 -93 280,0 37,9528

GIANLUIGI SALVADOR STRENGTHLAB - PADOVA 1997 91,21 -93 285,0 37,6403

DAVIDE BARTOLONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 92,96 -93 287,5 37,6190

MATTEO RECCHIA STRENGTHLAB - PADOVA 1987 115,29 -120 317,5 37,5653

CRISTIANO ZANOTELLI TOPLIFTERS 1989 90,24 -93 282,5 37,5069

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 103,47 -105 300,0 37,2940

VALERIO ZITO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,24 -74 252,5 37,2688

GAETANO CALIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 64,00 -66 235,0 37,2352

JONATHAN RAVALSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,16 -83 260,0 37,1086

DAVIDE FORNASARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 103,64 -105 297,5 36,9548

SAMUELE VENITTI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 98,60 -105 290,0 36,8823

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 102,74 -105 295,0 36,7944

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 93,00 -93 280,0 36,6299

OMAR ALBERTIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 92,04 -93 277,5 36,4874

CARLO MAGGI BERGAMO POWERLIFTING 1994 81,32 -83 260,0 36,3656

ALESSANDRO LOGRIECO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 121,00 +120 312,5 36,1959



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

DAVIDE CAMPINOTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 86,02 -93 265,0 36,0300

STEFANO CASTRO FLORIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 73,15 -74 242,5 35,8157

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 133,58 +120 321,0 35,6605

ANDREA GENTILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 99,00 -105 280,0 35,5417

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 92,55 -93 270,0 35,4054

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 96,30 -105 275,0 35,3728

DAMIANO BERNABEI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1989 77,36 -83 245,0 35,1529

LORENZO DANIOTTI TOPLIFTERS 1992 81,44 -83 250,0 34,9407

MARTINO MAZZERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 115,07 -120 295,0 34,9329

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 72,57 -74 235,0 34,8521

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 118,45 -120 297,5 34,7805

DEVIN PERINI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 121,42 +120 300,0 34,6959

DAVIDE PROCOPIO FORMA CLUB 1993 73,35 -74 235,0 34,6588

ANDREA FABRIS INSUBRIA POWERLIFTING 1991 98,05 -105 270,0 34,4306

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 127,70 +120 302,5 34,2394

MARCELLO LETTIERI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 81,55 -83 245,0 34,2185

ALESSANDRO COZZOLINO STRENGTHLAB - PADOVA 1995 90,23 -93 257,5 34,1896

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,28 -66 217,5 34,1023

GIANLUCA AGLIATI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 87,37 -93 252,5 34,0648

COSMO VIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,35 -66 215,0 33,9677

RICCARDO MANTOVANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 73,96 -74 230,0 33,7757

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 77,41 -83 235,0 33,7069

MATTIA TRALLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 97,85 -105 262,5 33,5069

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,95 -105 262,5 33,3284

MICHELE FOIS ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 72,81 -74 225,0 33,3117

VINCENZO CHIAPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 86,46 -93 245,0 33,2259



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ANDREA LAMANNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 81,67 -83 237,5 33,1462

MOHAMED ELKASSAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 80,58 -83 235,0 33,0220

STEFANO PARACCHINO STRENGTHLAB - PADOVA 1989 89,11 -93 245,0 32,7311

MAURIZIO COPPOLA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 82,60 -83 235,0 32,6098

THOMAS GAMBELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 73,17 -74 220,0 32,4880

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 73,40 -74 220,0 32,4350

GIACOMO RUBIOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 83,92 -93 235,0 32,3499

GIOVANNI CAVALERI STRENGTHLAB - PADOVA 1993 80,69 -83 230,0 32,2970

ISMAIL DONGHI BERGAMO POWERLIFTING 1997 117,45 -120 275,0 32,2703

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 104,02 -105 260,0 32,2414

DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 92,62 -93 245,0 32,1153

EUGENIU GRIGORAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 87,25 -93 237,5 32,0631

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,28 -74 215,0 31,9525

FABIO CLEMENTI FORMA CLUB 1996 78,99 -83 225,0 31,9400

GIACOMO GRASSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 79,01 -83 225,0 31,9358

DAVIDE PEDRUZZI BERGAMO POWERLIFTING 1995 82,63 -83 230,0 31,9101

CLAUDIO CAPELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 72,86 -74 215,0 31,8198

FEDERICO GAMBERINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 98,64 -105 250,0 31,7889

ZDENKO GRECNER S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 78,05 -83 222,5 31,7794

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,10 -93 235,0 31,5730

DAMIANO CARAPELLA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 92,21 -93 240,0 31,5282

DAVID POZAR STRENGTHLAB - PADOVA 1991 101,66 -105 250,0 31,3372

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 89,67 -93 235,0 31,2981

DENIS CORRADINI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1991 82,63 -83 225,0 31,2164

DAMIANO CAPRARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 94,40 -105 240,0 31,1697

SIMONE TONINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 81,37 -83 220,0 30,7613



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91,65 -93 232,5 30,6342

LORENZO GARBIERO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 90,26 -93 230,0 30,5333

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 117,73 -120 260,0 30,4781

ALBERTO BIASIOLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1990 92,24 -93 230,0 30,2097

BENEDETTO TOGNOLLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 110,43 -120 250,0 30,1581

DANIELE DELLADIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1987 81,17 -83 215,0 30,0998

ANDREA BIANCHI STRENGTHLAB - PADOVA 1991 89,55 -93 225,0 29,9861

DAVIDE BONAFEDE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 71,26 -74 200,0 29,9446

FILIPPO CARDELLINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 71,32 -74 200,0 29,9314

MAURO CAMILLERI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 89,99 -93 225,0 29,9136

ANTONIO BELLUSCI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 71,86 -74 200,0 29,8138

LUCA NERI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1989 114,55 -120 250,0 29,6641

LUCA LA MATTINA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 82,49 -83 212,5 29,5074

ALESSANDRO GATTI BERGAMO POWERLIFTING 1991 79,66 -83 207,5 29,3289

TOMMASO TIROTTA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 78,63 -83 205,0 29,1690

MATTEO DOMENICO  BRAVI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,51 -83 205,0 28,6389

DIPOK HOSSAIN BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 103,86 -105 230,0 28,5417

MATTIA BARDOSCIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 77,80 -83 195,0 27,8975

GABRIELE GUIDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 120,20 +120 240,0 27,8788

DANILO CAMILLERI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 74,00 -74 187,5 27,5268

MANUEL PIRAS ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1995 69,69 -74 180,0 27,2664

FABRIZIO SAPINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 73,65 -74 185,0 27,2267

EMILIO COTTI COMETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 87,49 -93 200,0 26,9636

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 88,97 -93 197,5 26,4058

DANIELE PAPARELLA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1987 71,24 -74 175,0 26,2054

CHRISTIAN BROGGINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 94,11 -105 190,0 24,7129



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ANDREA SALARIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 65,45 -66 0,0 FG

PIERLUCA FEDRIGO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1997 77,89 -83 0,0 FG

DANIELE MIGGIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 102,89 -105 0,0 FG



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-74kg BERDINI ANDREA 276,5 0 0 1 0 0 0 0

+120kg PELIZZA FRANCESCO 321,0 0 0 1 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 223.4050

2 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 28 108.7851

3 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 65.2672

4 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 18 101.4738

5 FORMA CLUB 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 75.2917

6 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 17 88.3205

7 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 15 65.0680

8 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 71.0744

9 ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 44.1472

10 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 61.1955

11 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 41.6330

12 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 34.9805

13 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 36.8970

14 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 36.0281

15 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 35.6688

16 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 31.8609

17 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 31.0941

18 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 32.8392

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 30.4297

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47

1° RANDONE RACHELE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46,48 Senior 150,0 155,0 157,5 157,5 157,5 44,1472

2° MININI GIORGIA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 46,94 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 41,6330

3° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,71 Senior 115,0 122,5 130,0 130,0 130,0 37,0646

4° ANGELINI KARIN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 46,57 Senior 120,0 127,5 132,5 127,5 127,5 35,6688

5° BRASILI ALLEGRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 46,10 Senior 110,0 117,5 125,0 117,5 117,5 33,2102

-52

1° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,72 Senior 150,0 157,5 162,5 157,5 157,5 40,6450

2° ROMAGNOLI SARA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51,38 Senior 150,0 157,5 160,0 157,5 157,5 40,1848

3° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 50,54 Senior 150,0 152,5 157,5 152,5 152,5 39,4796

4° DI GIOIA  MARIA GIOVANNA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1997 50,88 Senior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 36,0281

5° RIELLO SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51,64 Senior 115,0 120,0 127,5 127,5 127,5 32,3881

6° DE SIMONE CHIARA BERGAMO POWERLIFTING 1982 50,31 Senior 95,0 102,5 107,5 107,5 107,5 27,9439

-57

1° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,75 Senior 152,5 155,0 160,0 160,0 160,0 38,1703

2° VOLTAZZA VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,18 Senior 140,0 150,0 162,5 150,0 150,0 35,5734

3° SALIS SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 56,18 Senior 140,0 147,5 160,0 147,5 147,5 34,9805

4° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,88 Senior 132,5 140,0 145,0 145,0 145,0 34,5296

5° LONGHI FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 55,48 Senior 130,0 140,0 150,0 140,0 140,0 33,5254

6° MESCHI FRANCESCA POWERLIFTING MAGENTA 1993 57,00 Senior 122,5 130,0 140,0 140,0 140,0 32,8392

7° CACACE STEFANIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 55,72 Senior 127,5 135,0 135,0 127,5 127,5 30,4297

-63

1° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,91 Senior 172,5 182,5 195,0 195,0 195,0 42,7020

2° BRILLI ANNALISA FORMA CLUB 1995 62,67 Senior 165,0 175,0 182,5 175,0 175,0 38,4173

3° BRUNELLI MARTA FORMA CLUB 1991 62,40 Senior 162,5 167,5 175,0 167,5 167,5 36,8744



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° ZOBBI MONICA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 60,97 Senior 150,0 157,5 160,0 157,5 157,5 35,2119

5° SCIOSCIOLI LUISA POWERLIFTING UNITED - 1992 61,57 Senior 140,0 150,0 150,0 140,0 140,0 31,0941

6° PECIAROLO AGNESE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 61,88 Senior 120,0 125,0 135,0 125,0 125,0 27,6701

7° BRIGNOLI CHIARA BERGAMO POWERLIFTING 1994 62,16 Senior 105,0 112,5 122,5 122,5 122,5 27,0360

8° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,65 Senior 115,0 122,5 127,5 122,5 122,5 26,8977

9° GILLI MARIANNA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,64 Senior 105,0 110,0 117,5 117,5 117,5 26,0771

-69

1° DELL'AVERSANA VALENTINA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 68,93 Senior 177,5 187,5 201,0 187,5 187,5 38,8670

2° SCUDERI IRENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 66,24 Senior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 36,0563

3° MARCHIORI SABRINA BERGAMO POWERLIFTING 1993 68,29 Senior 150,0 160,0 170,0 160,0 160,0 33,3406

4° FASOLI SABRINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1991 64,85 Senior 122,5 130,0 135,0 135,0 135,0 29,0026

5° LUCHENA RACHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 64,52 Senior 115,0 122,5 125,0 122,5 122,5 26,4002

-76

1° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,30 Senior 182,5 195,0 200,5 200,5 200,5 41,1159

2° ZENARI NADIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 70,06 Senior 180,0 190,5 200,5 190,5 190,5 39,1375

3° ZAMARRA VIRGINIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 74,32 Senior 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 37,8642

4° PALESTRA GIOIA GEMMA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,22 Senior 170,0 182,5 192,5 182,5 182,5 36,8970

5° LAZZERI ARIANNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 72,14 Senior 135,0 147,5 157,5 157,5 157,5 31,8609

6° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,31 Senior 140,0 150,0 155,0 150,0 150,0 30,9989

-84

1° BARBIERI VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 83,63 Senior 185,0 195,0 202,5 202,5 202,5 38,3082

+84

1° RIGONI ELETTRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 88,39 Senior 150,0 160,0 170,0 160,0 160,0 29,6492



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior

RACHELE RANDONE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46,48 -47 Senior 157,5 44,1472

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,91 -63 Senior 195,0 42,7020

GIORGIA MININI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 46,94 -47 Senior 150,0 41,6330

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,30 -76 Senior 200,5 41,1159

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,72 -52 Senior 157,5 40,6450

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51,38 -52 Senior 157,5 40,1848

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 50,54 -52 Senior 152,5 39,4796

NADIA ZENARI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 70,06 -76 Senior 190,5 39,1375

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 68,93 -69 Senior 187,5 38,8670

ANNALISA BRILLI FORMA CLUB 1995 62,67 -63 Senior 175,0 38,4173

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 83,63 -84 Senior 202,5 38,3082

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,75 -57 Senior 160,0 38,1703

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 74,32 -76 Senior 190,0 37,8642

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,71 -47 Senior 130,0 37,0646

GIOIA GEMMA PALESTRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,22 -76 Senior 182,5 36,8970

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,40 -63 Senior 167,5 36,8744

IRENE SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 66,24 -69 Senior 170,0 36,0563

MARIA GIOVANNA DI GIOIA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1997 50,88 -52 Senior 140,0 36,0281

KARIN ANGELINI ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 46,57 -47 Senior 127,5 35,6688

VALENTINA VOLTAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,18 -57 Senior 150,0 35,5734

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 60,97 -63 Senior 157,5 35,2119

SARA SALIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 56,18 -57 Senior 147,5 34,9805

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,88 -57 Senior 145,0 34,5296

FRANCESCA LONGHI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 55,48 -57 Senior 140,0 33,5254

SABRINA MARCHIORI BERGAMO POWERLIFTING 1993 68,29 -69 Senior 160,0 33,3406



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALLEGRA BRASILI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 46,10 -47 Senior 117,5 33,2102

FRANCESCA MESCHI POWERLIFTING MAGENTA 1993 57,00 -57 Senior 140,0 32,8392

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51,64 -52 Senior 127,5 32,3881

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 72,14 -76 Senior 157,5 31,8609

LUISA SCIOSCIOLI POWERLIFTING UNITED - 1992 61,57 -63 Senior 140,0 31,0941

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,31 -76 Senior 150,0 30,9989

STEFANIA CACACE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 55,72 -57 Senior 127,5 30,4297

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 88,39 +84 Senior 160,0 29,6492

SABRINA FASOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1991 64,85 -69 Senior 135,0 29,0026

CHIARA DE SIMONE BERGAMO POWERLIFTING 1982 50,31 -52 Senior 107,5 27,9439

AGNESE PECIAROLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 61,88 -63 Senior 125,0 27,6701

CHIARA BRIGNOLI BERGAMO POWERLIFTING 1994 62,16 -63 Senior 122,5 27,0360

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,65 -63 Senior 122,5 26,8977

RACHELE LUCHENA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 64,52 -69 Senior 122,5 26,4002

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,64 -63 Senior 117,5 26,0771



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

RACHELE RANDONE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46,48 -47 157,5 44,1472

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,91 -63 195,0 42,7020

GIORGIA MININI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1993 46,94 -47 150,0 41,6330

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,30 -76 200,5 41,1159

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,72 -52 157,5 40,6450

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51,38 -52 157,5 40,1848

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 50,54 -52 152,5 39,4796

NADIA ZENARI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 70,06 -76 190,5 39,1375

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 68,93 -69 187,5 38,8670

ANNALISA BRILLI FORMA CLUB 1995 62,67 -63 175,0 38,4173

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 83,63 -84 202,5 38,3082

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,75 -57 160,0 38,1703

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 74,32 -76 190,0 37,8642

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,71 -47 130,0 37,0646

GIOIA GEMMA PALESTRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,22 -76 182,5 36,8970

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,40 -63 167,5 36,8744

IRENE SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 66,24 -69 170,0 36,0563

MARIA GIOVANNA DI GIOIA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1997 50,88 -52 140,0 36,0281

KARIN ANGELINI ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 46,57 -47 127,5 35,6688

VALENTINA VOLTAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,18 -57 150,0 35,5734

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 60,97 -63 157,5 35,2119

SARA SALIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 56,18 -57 147,5 34,9805

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 55,88 -57 145,0 34,5296

FRANCESCA LONGHI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 55,48 -57 140,0 33,5254

SABRINA MARCHIORI BERGAMO POWERLIFTING 1993 68,29 -69 160,0 33,3406

ALLEGRA BRASILI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 46,10 -47 117,5 33,2102



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

FRANCESCA MESCHI POWERLIFTING MAGENTA 1993 57,00 -57 140,0 32,8392

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51,64 -52 127,5 32,3881

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 72,14 -76 157,5 31,8609

LUISA SCIOSCIOLI POWERLIFTING UNITED - 1992 61,57 -63 140,0 31,0941

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,31 -76 150,0 30,9989

STEFANIA CACACE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 55,72 -57 127,5 30,4297

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 88,39 +84 160,0 29,6492

SABRINA FASOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1991 64,85 -69 135,0 29,0026

CHIARA DE SIMONE BERGAMO POWERLIFTING 1982 50,31 -52 107,5 27,9439

AGNESE PECIAROLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 61,88 -63 125,0 27,6701

CHIARA BRIGNOLI BERGAMO POWERLIFTING 1994 62,16 -63 122,5 27,0360

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,65 -63 122,5 26,8977

RACHELE LUCHENA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 64,52 -69 122,5 26,4002

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,64 -63 117,5 26,0771



2° GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR M
F

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-47kg RANDONE RACHELE 157,5 0 0 1 0 0 0 0

-76kg GAMBARETTO LORENA 200,5 0 0 1 0 0 0 0


